
 

 

UCHWAŁA NR XXX/268/2018 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

w miejscach publicznych na terenie Gminy Kruklanki 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. poz. 2245, 2439; z 2018 r. poz. 310, 

650) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym  

zlokalizowanym przy Bibliotece i Ośrodku Kultury Gminy Kruklanki, działka numer geodezyjny 519/1 obręb 

Kruklanki, o powierzchni 0,5183 ha, położona przy ulicy 22 Lipca w Kruklankach.  Odstępstwo o którym 

mowa w ust. 1 obowiązuje w okresie od 1 maja do dnia 30 września każdego roku, w dniach i w godzinach 

w których organizowane są festyny, pikniki i inne imprezy kulturalne i sportowe. 

§ 2. Granice terenu objętego odstępstwem określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Piniaha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 3973



Załącznik do uchwały Nr XXX/268/2018 

Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3973


		2018-09-18T09:34:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




